Luzinópolis/TO.

Objeto: Primeiro Termo aditivo ao contrato nº
001/2025, referente contratação de empresa para
prestação de serviços de Assessoria em Licitações
e Contratos Administrativos de interesse da
Câmara Municipal de Estreito/MA.  

Valor Global: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil
reais), que será pago em 12 parcelas mensais no
valor de R$ 8.000,00 (oito mil reais).

Com validade da Vigência em: 02/01/2026 a
31/12/2026.

Data de assinatura: 05 de dezembro de 2025.

Início da execução dos serviços: 02 de janeiro
de 2026.

Câmara Municipal de Estreito/MA, aos dias 19 de

[...]

Primeiro Termo aditivo ao contrato nº
004/2025, referente contratação de serviços
técnicos especializados em Consultoria e
Assessoria ao Controle Interno e na Área
Administrativa para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Estreito/MA.  

Valor Global: R$ 180.000,00 (cento e oitenta
mil reais).

Validade da Vigência em: 02/01/2026 a
31/12/2026.

Data de assinatura: 19 de dezembro de 2025.

Início da execução dos serviços: 02 de janeiro
de 2026.

Câmara Municipal de Estreito/MA, aos dias 19 de
dezembro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTREITO/MA

[...]

Primeiro Termo aditivo ao contrato nº
031/2025, referente Contratação de serviços
técnicos especializados em Consultoria e
Assessoria jurídica e na Área Administrativa para
atender as necessidades da Câmara Municipal de
Estreito/MA.  

Valor Global: 156.000,00 (cento e cinquenta e
seis mil reais).

Validade da Vigência: 02/01/2026 a 31/12/2026.

Data de assinatura: 19 de dezembro de 2025

Início da execução dos serviços: 02 de janeiro
de 2026.

Câmara Municipal de Estreito/MA, aos dias 19 de
dezembro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTREITO/MA

[...]

Primeiro Termo aditivo ao contrato nº
009/2025, referente Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de
instalação e monitoramento de sistema de alarme
eletrônico e CFTV para atender às necessidades
da Câmara Municipal de Estreito/MA.

Valor Global: R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e
duzentos reais).

Validade da Vigência em: 02/01/2026 a
31/12/2026.

Data de assinatura: 19 de dezembro de 2025.

Início da execução dos serviços: 02 de janeiro
de 2026.

Câmara Municipal de Estreito/MA, aos dias 19 de
dezembro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTREITO/MA